
cr
ea

te
d 

on
 1

1.
 A

pr
il 

20
25

, 9
:1

3 
pm

161-63301 HWPAV020

Antal pr. rulle

Bundtdiameter max. 21 mm

Bundtdiameter min. 18 mm

Driftstemperatur -40 °C til +90 °C, kortvarig +120 °C

Flammehæmmende egenskab Iht. UL94 V0

Nominel diameter 20 mm

Pakkeindhold 25 m

Specifikation EN 45545-2, UL 1441

UL fil nummer E341700

Vægtykkelse (WT) 0,95 mm

Produktgruppe Helawrap beskyttelsesslange

Produktserie HWPAV0 brandhæmmende og slitage resistent

Materiale Polyamid 6 V0 (PA6V0)

Farve Sort (BK)

Materiale datablad

Varenummer

Vi påtager os intet ansvar for, at produktet anvendes til det tilsigtede formål, da dette er uden for vores kontrol. Det er op til kunden at kontrollere egnetheden 
til en specifik anvendelse ved hjælp af test.


